— 1 —

宁城管〔2022〕62 号

关于对市第十七届人民代表大会第一次会议
第 3号建议的回复意见书

A
徐加勇代表：

您好！

您在市十七届人大第一次会议上提出的《关于市区道路开挖

施工统一规划的建议》已收悉，现回复如下：

一、加强部门协作

我局将加大宣传力度，教育引导施工单位或个人严格履行审

批手续。积极同住建局对接，及时提醒开挖市政道路相关单位到

我局报备，确保监管不缺位。

二、加大巡查力度

我局将加大巡查监管力度，认真核查每处市政道路开挖审批

手续，并督促施工单位及时做好延期审批报备工作。对于无证开

挖的行为，我局将依法查处。

— 2 —

最后，非常感谢您对城市管理工作的关心和支持。

宁国市城市管理综合执法局

负责人：彭跃刚

2022 年 5 月 27 日

抄 送：市委市政府督查室、市人大办公室、市住建局

经办人：周水伍，4033357

	A
	    我局将加大宣传力度，教育引导施工单位或个人严格履行审批手续。积极同住建局对接，及时提醒开挖市